
UTENOS RAJONO SAVIVALDYBĖS MERAS

POTVARKIS

DĖL UTENOS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 11-OJO POSĖDŽIO

DARBOTVARKĖS PROJEKTO SUDARYMO

2023 m. lapkričio   d. Nr. MP-

Utena

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 25 straipsnio 5 dalimi,

27 straipsnio 2 dalies 4 punktu, Utenos rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento, patvirtinto

Utenos rajono savivaldybės tarybos 2023 m. kovo 23 d. sprendimu Nr. TS-32 „Dėl Utenos rajono

savivaldybės tarybos veiklos reglamento patvirtinimo“(2023 m. birželio 29 d. sprendimo Nr. TS-175

redakcija), 104,126 punktais:

1. Š a u k i u 11- ąjį Utenos rajono savivaldybės tarybos posėdį 2023 m. lapkričio 30 d.,

9.00 val., savivaldybės tarybos posėdžių salėje.

2. S u d a r a u  Utenos rajono savivaldybės tarybos 11-ojo posėdžio darbotvarkės projektą:

2.1. Dėl Utenos rajono savivaldybės administracijos nuostatų patvirtinimo.

2.2. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2023 m. vasario 2 d. sprendimo Nr. TS-4

„Dėl Utenos rajono savivaldybės 2023 metų biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo.

2.3. Dėl atleidimo nuo žemės mokesčio ir valstybinės žemės nuomos mokesčio.

2.4. Dėl pritarimo Jungtinės veiklos sutarties sudarymui su Anykščių rajono savivaldybe

ir Molėtų rajono savivaldybe.

2.5. Dėl pritarimo Utenos rajono savivaldybės dalyvavimui projekte „Inkubavimo,

konsultavimo, mentorystės ir tinklaveikos programų vystymas, skatinant pradedančiųjų SVV

subjektų kūrimąsi ir augimą regionuose“ partnerio teisėmis ir projekto dalinio finansavimo.

2.6. Dėl pritarimo projektui „Viešojo naudojimo poilsio ir laisvalaikio infrastruktūros

sutvarkymas prie Tauragno ežero bei pritaikymas vietos bendruomenės poreikiams“ ir dalinio

finansavimo.

2.7. Dėl Keleivių ir bagažo vežimo vietinio (miesto ir priemiestinio) susisiekimo

maršrutais Utenos rajono savivaldybėje taisyklių patvirtinimo.

2.8. Dėl pritarimo investicijų sutarties sudarymui su UAB „IC Logistics“.

2.9. Dėl žemės mokesčio lengvatos teikimo UAB „Skuba re“.

2.10. Dėl nekilnojamojo turto ir valstybinės žemės nuomos mokesčio lengvatų teikimo

Biovela-Utenos mėsa, UAB.

2.11. Dėl valstybinės žemės  nuomos mokesčio lengvatos teikimo UAB „Agrenta“.

2.12. Dėl Utenos rajono savivaldybės sportinės veiklos projektų finansavimo tvarkos

aprašo patvirtinimo.

2.13. Dėl finansavimo skyrimo ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo programoms

vykdyti Utenos rajono nevalstybinėse ugdymo įstaigose.

2.14. Dėl Utenos rajono savivaldybės bendrąjį ir ikimokyklinį bei priešmokyklinį ugdymą

vykdančių mokyklų  teikiamų atlygintinų viešųjų paslaugų kainų patvirtinimo

2.15. Dėl Utenos švietimo centro teikiamų atlygintinų viešųjų paslaugų kainų

patvirtinimo.

2.16. Dėl Utenos ,,Saulės" gimnazijos nuostatų patvirtinimo.

2.17. Dėl Utenos Dauniškio gimnazijos nuostatų patvirtinimo.

Elektroninio dokumento nuorašas



2.18. Dėl Utenos Dauniškio gimnazijos struktūros patvirtinimo.

2.19. Dėl Utenos krašto garbės piliečio vardo suteikimo komisijos sudarymo.

2.20. Dėl Utenos A. ir M. Miškinių viešosios bibliotekos teikiamų atlygintinų viešųjų

paslaugų kainų nustatymo.

2.21. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2021 m. kovo 25 d. sprendimo Nr. TS-75

,,Dėl Utenos kraštotyros muziejaus teikiamų paslaugų kainų nustatymo”  pakeitimo.

2.22. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2023 m. gegužės 25 d. sprendimo Nr. TS-

130 „Dėl Utenos rajono savivaldybės želdynų ir želdinių apsaugos, priežiūros ir tvarkymo komisijos

sudarymo ir Utenos rajono savivaldybės tarybos 2021 m. lapkričio 25 d. sprendimo Nr. TS-282 „Dėl

Utenos rajono savivaldybės želdynų ir želdinių apsaugos, priežiūros ir tvarkymo komisijos sudarymo

ir jos nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo” pakeitimo.

2.23. Dėl butų ir kitų patalpų savininkų bendrijų valdymo organų, jungtinės veiklos

sutartimi įgaliotų asmenų ir savivaldybės vykdomosios institucijos paskirtų bendrojo naudojimo

objektų administratorių veiklos, susijusios su įstatymų ir kitų teisės aktų jiems priskirtų funkcijų

vykdymu, priežiūros ir kontrolės.

2.24. Dėl leidimo išnuomoti savivaldybės nekilnojamąjį turtą, esantį Aušros g. 35A,

Utenos mieste.

2.25. Dėl nekilnojamojo turto (patalpų Taikos g. 28, Pakalnių k., Leliūnų sen., Utenos r.

sav.) perdavimo patikėjimo teise Utenos Vyturių progimnazijai.

2.26. Dėl nekilnojamojo turto (patalpų) perdavimo pagal panaudos sutartį Liaudies

instrumentų ansambliui „UT“.

2.27. Dėl nekilnojamojo turto (ūkinio pastato K. Ladygos g. 18C, Utenoje) perdavimo

patikėjimo teise Utenos švietimo centrui.

2.28. Dėl ilgalaikio materialiojo turto (pusiau požeminių konteinerių) perdavimo pagal

turto patikėjimo sutartį UAB „Utenos komunalininkas“.

2.29. Dėl trumpalaikio materialiojo turto (malkinės medienos) perdavimo patikėjimo teise

Utenos r. Užpalių gimnazijai.

2.30. Dėl savivaldybei nuosavybės teise priklausančio buto pardavimo.

2.31. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2023 m. rugsėjo 28 d. sprendimo Nr. TS-250

,,Dėl parduodamų Utenos rajono savivaldybės būstų ir pagalbinio ūkio paskirties pastatų sąrašo

patvirtinimo“ pakeitimo.

2.32. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2023 m. vasario 2 d. sprendimo Nr. TS-22

,,Dėl Utenos rajono savivaldybės būsto fondo sąrašo ir Utenos rajono savivaldybės socialinio būsto

fondo sąrašo, esančio Utenos rajono savivaldybės būsto fondo sąrašo dalimi, patvirtinimo“ pakeitimo.

2.33. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2016 m. vasario 18 d. sprendimo Nr. TS-60

„Dėl vietinių rinkliavų nustatymo ir jų nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo.

2.34. Dėl žemės sklypo pirkimo Svajonių gatvės rekonstrukcijai.

2.35. Dėl pavadinimo suteikimo gatvei (Sudeikių sen.).

2.36. Dėl pavadinimo suteikimo gatvei (Leliūnų sen.).

2.37. Dėl pavadinimo suteikimo gatvei (Kuktiškių sen.).

2.38. Dėl pavadinimų suteikimo gatvei (Užpalių sen.).

3. N u r o d a u, kad šis potvarkis turi būti paskelbtas savivaldybės interneto svetainėje

www.utena.lt.

4. N u r o d a u, kad šis potvarkis gali būti skundžiamas Utenos rajono savivaldybės merui

(Utenio a. 4, 28503 Utena) Lietuvos Respublikos viešojo administravimo įstatymo nustatyta tvarka

arba Lietuvos administracinių ginčų komisijos Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62,

35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos

įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų apygardos administracinio teismo Panevėžio rūmams

(Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo



nustatyta tvarka per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo suinteresuotai šaliai dienos.

Savivaldybės meras Marijus Kaukėnas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Utenos rajono savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 11-ojo posėdžio

darbotvarkės projekto sudarymo

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-11-23 Nr. MP-647

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Marijus Kaukėnas Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-11-23 09:07

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-11-23 09:08

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2019-04-17 14:51 - 2024-04-15 23:59

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Rasa Slapšienė vyr. specialistė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-11-23 09:10

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-11-23 09:10

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2019-12-17 14:34 - 2024-12-15 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20231115.4

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2023-11-23)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2023-11-23 nuorašą suformavo Rasa Slapšienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




